- 2 -

О награждении юбилейной медалью
«30 лет Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за большой вклад в защиту, становление и развитие Приднестровской Молдавской Республики, активную общественную деятельность, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-й годовщиной со дня образования Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1.	Наградить юбилейной медалью «30 лет Приднестровской Молдавской Республике» лиц согласно Приложению к настоящему Указу.

2.	Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  25 августа 2020 г.
         № 307

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Президента
Приднестровской Молдавской
Республики
от 25 августа 2020 года № 307

СПИСОК
лиц, награждаемых юбилейной медалью
«30 лет Приднестровской Молдавской Республике»

1) по городу Тирасполь и городу Днестровск:

	1.
	Абрамов Сергей Станиславович,

	2.
	Абдрахимова Рамиля Равильевна,

	3.
	Аверин Александр Иванович,

	4.
	Андриеш Валерий Семенович,

	5.
	Антонов Вадим Георгиевич,

	6.
	Атаманчук Сергей Георгиевич,

	7.
	Атянов Павел Анатольевич,

	8.
	Балахашвили Александр Автандилович,

	9.
	Балюк Виталий Витальевич,

	10.
	Барышников Сергей Георгиевич,

	11.
	Борисов Евгений Константинович,

	12.
	Василенко Петр Иванович,

	13.
	Вовченко Анатолий Васильевич,

	14.
	Гавенко Владислав Владимирович,

	15.
	Гагарин Роман Николаевич,

	16.
	Гончаренко Владимир Николаевич,

	17.
	Гребенщиков Виктор Андреевич,

	18.
	Данилов Роман Владеленович,

	19.
	Дедученко Олег Васильевич,

	20.
	Долгопятов Вячеслав Анатольевич,

	21.
	Дырул Юрий Алексеевич,

	22.
	Евдокимов Николай Николаевич,

	23.
	Емельянов Александр Владимирович,

	24.
	Жар Игорь Леонидович,

	25.
	Женуки Анна Викторовна,

	26.
	Жуков Александр Алексеевич,

	27.
	Журавлев Дмитрий Александрович,

	28.
	Зинченко Александр Николаевич,

	29.
	Зинченко Виталий Александрович,

	30.
	Каналы Николай Николаевич,

	31.
	Каниковский Олег Станиславович,

	32.
	Канна Руслан Николаевич,

	33.
	Караман Игорь Георгиевич,

	34.
	Кифа Василий Васильевич,

	35.
	Коломейчук Светлана Васильевна,

	36.
	Коновченко Михаил Иванович,

	37.
	Костецкий Виктор Федорович,

	38.
	Кравец Владимир Владимирович,

	39.
	Куколев Игорь Викторович,

	40.
	Лазарчук Роман Михайлович,

	41.
	Лазарчук Сергей Николаевич,

	42.
	Маймуст Владимир Вадимович,

	43.
	Мельников Александр Станиславович,

	44.
	Мельникова Елена Владимировна,

	45.
	Муранов Александр Викторович,

	46.
	Новак Виталий Павлович,

	47.
	Петров Сергей Витальевич,

	48.
	Поляков Сергей Владимирович,

	49.
	Прокофьев Вячеслав Игоревич,

	50.
	Пугачев Валерий Юрьевич,

	51.
	Ромашко Виталий Николаевич,

	52.
	Савин Владимир Борисович,

	53.
	Соболев Владимир Сергеевич,

	54.
	Соловьев Анатолий Александрович,

	55.
	Струтинский Владимир Владимирович,

	56.
	Табанский Василий Васильевич,

	57.
	Тепляков Игорь Викторович,

	58.
	Третьяк Петр Анатольевич,

	59.
	Унгуряну Анатолий Георгиевич,

	60.
	Унгуряну Дмитрий Георгиевич,

	61.
	Феч Николай Юльевич,

	62.
	Фиалко Руслан Юрьевич,

	63.
	Чебаненко Лариса Андреевна,

	64.
	Черемпей Константин Константинович,

	65.
	Шальвир Юрий Федорович,

	66.
	Шкатула Сергей Васильевич,

	67.
	Щекин Анатолий Александрович,

	68.
	Элис Руслан Леонидович,

	69.
	Юрковский Игорь Борисович,

	70.
	Ярынич Ярослав Богданович;

2) по городу Бендеры:

	71.
	Зыман Александр Золтанович,

	72.
	Филимонов Игорь Николаевич;

3) по Каменскому району и городу Каменка

	73.
	Ягожинский Сергей Иванович;

4) по Рыбницкому району и городу Рыбница:

	74.
	Бабисанда Василий Григорьевич,

	75.
	Бублик Игорь Николаевич,

	76.
	Будич Олег Миронович,

	77.
	Булгак Геннадий Сергеевич,

	78.
	Бучацкий Александр Анатольевич,

	79.
	Бибик Виктор Анатольевич,

	80.
	Волошин Иван Григорьевич,

	81.
	Вербицкий Вадим Петрович,

	82.
	Гаврилов Николай Викторович,

	83.
	Денесюк Валентина Викторовна,

	84.
	Домбровский Владимир Викторович,

	85.
	Дворян Сергей Николаевич,

	86.
	Лазарук Александр Андреевич,

	87.
	Латул Юрий Григорьевич,

	88.
	Ларкин Юрий Анатольевич,

	89.
	Мурадов Вячеслав Олегович,

	90.
	Никитин Кирилл Лаврентьевич,

	91.
	Панга Виктор Владимирович,

	92.
	Парфентьев Леонид Иванович,

	93.
	Репенецкий Александр Борисович,

	94.
	Солонарь Олег Геннадьевич,

	95.
	Урсул Олег Степанович,

	96.
	Урсул Виталий Фёдорович,

	97.
	Урсул Юрий Фёдорович,

	98.
	Юраш Геннадий Анатольевич;

5) по Слободзейскому району и городу Слободзея:

	99.
	Мундрескул Игорь Иванович,

	100.
	Николаев Николай Яковлевич,

	101.
	Петраков Евгений Алексеевич,

	102.
	Шевченко Александр Анатольевич;

6) Государственная служба средств массовой информации
Приднестровской Молдавской Республики

	103.
	Искренко Владимир Федорович;

7) Совет Федерации профессиональных союзов Приднестровья:

	104.
	Осадчук Нина Филипповна,

	105.
	Гриценко Наталья Степановна,

	106.
	Демьянов Сергей Михайлович,

	107.
	Баранов Василий Андреевич,

	108.
	Скиценко Наталья Михайловна,

	109.
	Чернятинская Раиса Владимировна;

8) работники открытого акционерного общества
«Государственная управляющая компания»:

	110.
	Бабиков Олег Олегович,

	111.
	Василец Александр Викторович,

	112.
	Долганова Светлана Викторовна,

	113.
	Калошина Инга Александровна,

	114.
	Яцюк Елена Анатольевна.